
ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ - ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 

 

ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ 

ПРВ КОЛОКВИУМ 

01.04.2024 – 05.04.2024 

 
ПРВА ГОДИНА НАСОКА: ФИНАНСИИ, БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ, МАРКЕТИНГ 

 
2 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР 

Понеделник 
01.04.2024 

Вторник 
02.04.2024 

Среда 
03.04.2024 

Четврток 
04.04.2024 

Петок 
05.04.2024 

 

  
МЕНАЏЕРСКА ЕКОНОМИЈА 

   

223 

11.00-13.00 

 
 

      
 

1. EC121 Доц. д-р Мики Рунтев 
    

 

    
 

  
Кредити 8 

    
 

      
 

        
 

     223   
 

  СТАТИСТИКА ЗА БИЗНИС      
 

2. МА121 Проф. д-р Александра Станковска   11:00 – 13:00   
 

  Кредити 8      
 

        
 

Изборен факултетски предмет      
 

  МЕТОДОЛОГИЈА НА НАУЧНО 223     
 

3. ЕС123 
ИСТРАЖУВАЧКА РАБОТА      

 

Проф. д-р Зоран Kрстевски 11:00 – 13:00 
    

 

      
 

  Кредити 7      
 

        
 

Изборен универзитетски предмет:      
 

  Е-БИЗНИС      
 

4. ОО 
Проф. д-р Александра Андреска     224 

 

Саревска 
    

11:00-13:00  

      
 

  Кредити 6      
 

        
 



ВТОРА ГОДИНА - НАСОКА ФИНАНСИИ 

 

4 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР 

Понеделник 
01.04.2024 

Вторник 
02.04.2024 

Среда 
03.04.2024 

Четврток 
04.04.2024 

Петок 
05.04.2024 

 

1. МЕ222 

ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Станковска 

Кредити 8  

             226 

11:00 – 13:00 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО 

  
224 

09:00 – 11.00 

 
  

     
 

2. ЕС212 Проф. д-р Анита Шешо 
   

  

   
 

  
Кредити 8 

   
  

    
 

 
 

       
 

        
 

Изборен факултетски предмет      
 

  ЈАВНИ ФИНАНСИИ    

223 
11.00-13.00 

 
 

3. ЕС221 Доц. д-р Мики Рунтев     
 

  Кредити 8     
 

Изборен универзитетски предмет      
 

  ДЕЛОВНА ЕТИКА 

 

   

223 

 

11:00 – 13:00 
 

4. ME Проф. д-р Зоран Крстевски     
 

  Кредити 6     
 

        
 

. 



ВТОРА ГОДИНА - НАСОКА БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 

 

4 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР 

Понеделник 
01.04.2024 

Вторник 
02.04.2024 

Среда 
03.04.2024 

Четврток 
04.04.2024 

Петок 
05.04.2024 

 

    
226 

11:00 – 13:00 

   
 

  
ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

    
 

      
 

1. МЕ222 Проф. д-р Александра Станковска 
    

 

 
 

   
 

  
Кредити 8 

    
 

   
 

   
 

       
 

        
 

        
 

  ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО   

224 

09:00 – 11.00 

  
 

2. ЕС212 Проф. д-р Анита Шешо     
 

  Кредити 8     
 

       
 

Изборен факултетски предмет      
 

  УПРАВУВАЊЕ СО ПРОМЕНИ 223     
 

3. MЕ223 Проф д-р Зоран Крстевски      
 

  Кредити 7 11:00 – 13:00     
 

Изборен универзитетски предмет      
 

  ДЕЛОВНА ЕТИКА     

223 

 

11:00 – 13:00 
 

4. ME Проф. д-р Зоран Крстевски      
 

  Кредити 6      
 

        
 



 

ВТОРА ГОДИНА - НАСОКА МАРКЕТИНГ 

 

4 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР 

Понеделник 
01.04.2024 

Вторник 
02.04.2024 

Среда 
03.04.2024 

Четврток 
04.04.2024 

Петок 
05.04.2024 

 

    

226 

11:00 – 13:00 

   
 

  
ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

    
 

      
 

1. МЕ222 Проф. д-р Александра Станковска 
    

 

    
 

  
Кредити 8 

    
 

   
 

   
 

       
 

        
 

  ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО   224 

09.00-11.00 

  
 

2. ЕС212 Проф. д-р Александра Шешо     
 

  Кредити 8      
 

        
 

Изборен факултетски предмет      
 

  УПРАВУВАЊЕ СО ПРОМЕНИ 223     
 

3. MЕ223 Проф. д-р Зоран Крстевски      
 

  Кредити 7 11:00 – 13:00     
 

        
 

Изборен универзитетски предмет      
 

  ДЕЛОВНА ЕТИКА     

223 

 

11:00 – 13:00 
 

4. ME Проф. д-р Зоран Крстевски      
 

  Кредити 6      
 

        
 



 

ТРЕТА ГОДИНА - ФИНАНСИИ 

 

6 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР 

Понеделник 
01.04.2024 

Вторник 
02.04.2024 

Среда 
03.04.2024 

Четврток 
04.04.2024 

Петок 
05.04.2024 

 

  МЕЃУНАРОДНИ ФИНАНСИИ     

 

 

1. EC321 Доц. д-р Мики Рунтев    

223 

11.00-13.00 
 

  Кредити 8     
 

2. EC312 

ФИНАНСИСКИ ПАЗАР И 

ИНСТИТУЦИИ 

Проф. д-р Александра Станковска 

Кредити 8 

  

 
 

226 

 

 

11:00 – 13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     
 

Изборен факултетски предмет      
 

3. МР512 

МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ 

Доц. д-р Берат Дехари 

Кредити 7 

224 

11.00-13.00     

 

 

 

 

 

 

Изборен универзитетски предмет      
 

  ТРГОВСКО ПРАВО  

226 

11:00 – 13:00    
 

4. Р211 Проф. д-р Марјан Габеров      
 

  Кредити 6      
 

        
 

  КАЗНЕНО ПРАВО  
225 

08.30-10.30 

   
 

5. Р121 Проф. д-р Ѓорѓи Сламков     
 

  Кредити 6     
 

        
 



ТРЕТА ГОДИНА - БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 

 

6 семестар 

Рб.  Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР  понеделник  вторник  среда четврток петок 
 

         223   
 

    
МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ 

        
 

        11.00-13.00 
  

 

    
РЕСУРСИ 

      
 

1.  МЕ311 
        

 

 
Проф. д-р Елизабета Стамевска 

        
 

        
 

  
 

    
Кредити 8 

      
 

         
 

  
 

            
 

            
 

    
МЕЃУНАРОДЕН СТРАТЕГИСКИ 

       

223 

11.00-13.00 

 

           
 

    
МЕНАЏМЕНТ 

       
 

2.  ME321 
       

 

 
Проф. д-р Елизабета Стамевска 

       
 

           
 

    
Кредити 8 

       
 

           
 

            
 

Изборен факултетски предмет         
 

    

МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ 

Доц. д-р Берат Дехари 

Кредити 7 

        
 

     

224 

11.00-13.00       
 

3.  МР512          
 

            
 

            
 

           
 

Изборен универзитетски предмет         
 

    ТРГОВСКО ПРАВО    

226 

11:00 – 13:00     
 

4.  Р211  Проф. д-р Марјан Габеров         
 

    Кредити 6         
 

             
 

    КАЗНЕНО ПРАВО    

225 

08.30-10.30 

    
 

5.  Р121  Проф. д-р Ѓорѓи Сламков        
 

    Кредити 6        
 

            
 



ТРЕТА ГОДИНА - МАРКЕТИНГ 

 

6 семестар 

Рб.  Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР понеделник  вторник  среда четврток  петок 
 

         

 

223 

    
 

    
МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

   11.00-13.00    
 

            
 

1.  МЕ311 Проф. д-р Елизабета Стамевска    
 

   
 

    
Кредити 8 

      
 

        
 

   
 

            
 

            
 

    

МАРКЕТИНГ ИСТРАЖУВАЊЕ 

Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска 

Кредити 8  

 

 

 

  

 

223 

11.00-13.00 
 

 

       
 

       
 

2.  MR321    
 

       
 

       
 

       
 

Изборен факултетски предмет         
 

3. 

 

МР512 

       

 

  
 

  МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ 

Доц. д-р Берат Дехари 

Кредити 7 

224 

11.00-13.00       
 

         
 

         
 

           
 

Еден изборен универзитетски предмет од следниве         
 

  

Р211 

 
ТРГОВСКО ПРАВО 

Проф. д-р Марјан Габеров 

Кредити 6  

 
226 

11:00 – 13:00 

 

  

 

 

 

4.      
 

      
 

       
 

    КАЗНЕНО ПРАВО 

Проф. д-р Ѓорѓи Сламков 

Кредити 6 

 

 

225 

08.30-10.30 

 

  

 

 

 

5.  Р121     
 

       
 

        
 



 

ЧЕТВРТА ГОДИНА - МАРКЕТИНГ 

 

8 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР понеделник вторник среда четврток петок 
 

  

ДИСТРИБУЦИЈА СО КАНАЛИ НА 

ПРОДАЖБА 

Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска 

Кредити 8     

 

223 

11.00-13.00 

 

  
 

  
 

1. МR412  

 

  
 

  
 

  
 

  
 

    

 

   
 

  ПРОМОЦИЈА     
 

2. 
 Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска   

226 

11:00 – 13:00  
 

      
 

       
 

  Кредити 8      
 

        
 

Еден изборен предмет од следниве      
 

     

224 
09:00 – 11.00 

  
 

  КОРПОРАТИВНО ФИНАНСИСКО     
 

3. ЕС412 
ИЗВЕСТУВАЊЕ     

 

Проф. д-р Анита Шешо 
    

 

      
 

  Кредити 7      
 

        
 

Еден изборен универзитетски предмет      
 

  ПРАВО НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА 
 

225 

12.00-14.00 

   
 

  
СОПСТВЕНОСТ 

   
 

4. РN513  
   

 

Проф. д-р Ѓорѓи Сламков 
   

 

  
 

   
 

  
Кредити 6 

   
 

      
 

        
 



 

ЧЕТВРТА ГОДИНА - БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 

 

8 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР понеделник вторник среда четврток петок 
 

1. МЕ422 

ПРЕТПРИЕМНИШТВО 

Доц. д-р Павле Трпевски 

Кредити 8 

  

  226 

11:00 – 13:00 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

  ОРГАНИЗАЦИСКО ОДНЕСУВАЊЕ 224     
 

2. МЕ411 Проф. д-р Зоран Крстевски      
 

  Кредити 8 13:00 – 15:00     
 

Еден изборен факултетски предмет      
 

     

224 
09:00 – 11.00 

  
 

  
КОРПОРАТИВНО ФИНАНСИСКО 

    
 

      
 

  
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

    
 

3. ЕС414 
    

 

Проф. д-р Анита Шешо 
    

 

      
 

  
Кредити 7 

    
 

      
 

       
 

       
 

Еден изборен универзитетски предмет од следниве      
 

  ПРАВО НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА 
 

225 

12.00-14.00 

   
 

  
СОПСТВЕНОСТ 

   
 

4. РN513  
   

 

Проф. д-р Ѓорѓи Сламков 
   

 

  
 

   
 

  
Кредити 6 

   
 

      
 

        
 



ЧЕТВРТА ГОДИНА - ФИНАНСИИ  
8 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР понеделник вторник среда четврток петок 
 

  РЕВИЗИЈА   
 

 

226 

11:00 – 13:00 

 

1. ЕС421 Проф. д-р Анита Шешо 
   

 

   
 

  
Кредити 8 

   
 

     
 

       
 

  
ПОЛИТИКА НА ПЛАСМАНИ 

    

11:00 – 12.30 

 
 

 
 

   
  

 
 

2. МЕ411 Проф. д-р Александра Станковска 
  

 

 
  

 
 

  
Кредити 8 

  
 

      
 

       
 

Еден изборен предмет од следниве      
 

     224 

09:00 – 11.00 

  
 

  КОРПОРАТИВНО ФИНАНСИСКО     
 

3. ЕС413 
ИЗВЕСТУВАЊЕ     

 

Проф. д-р Анита Шешо 
    

 

      
 

  Кредити 7     
 

       
 

Еден универзитетски изборен предмет од следниве      
 

  ПРАВО НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА  

225 

12.00-14.00 

   
 

  
СОПСТВЕНОСТ 

    
 

5. РN513 
    

 

Проф. д-р Ѓорѓи Сламков 
    

 

      
 

  
Кредити 6 

    
 

      
 

        
 

    Декан, проф. д-р Александра Станковска  
  


